Совет Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «30» марта  2020 года № 9
с.Китово
Об избрании Председателя Совета Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-03 «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», п.6 ст.25 Устава Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района, Совет Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Румянцеву Ирину Валерьевну с  31 марта 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию  и размещению  на сайте Китовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Китовского сельского поселения 			А.С. Сорокина

Председатель Совета
[image: ]Китовского сельского поселения 					Д.В. Кочнев

image1.emf